
Итоги школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

 2017-2018 уч.г. 
      Завершился школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по предметам. 

Поздравляем победителей и призѐров! Ими стали: 

№ 

п/п 

   Ф.И.        

    обучающегося 

Класс Предмет Ф.И.О. учителя 

                                                     Победители 

1. Шевцов Владислав 5а история Разумова Т.Ю. 

2. Трубенко Ксения 10 ОБЖ Москалева Ю.А. 

3. Петюкина София 7а химия Сердобинцева Л.П. 

4. Гайсина Татьяна  6а биология Буланова С.П. 

5. Ибрагимова Альбина 6б биология Буланова С.П. 

6. Петрова Евгения 7а экология Сердобинцева Л.П. 

7. Алихамбетова Амина 7б экология Сердобинцева Л.П. 

8. Гайсина Татьяна 6а     экология   Сердобинцева Л.П. 

9 Годзюмаха Полина 6а     экология   Сердобинцева Л.П. 

10 Ибрагимова Альбина 6б     экология   Сердобинцева Л.П. 

11 Кусаинова Руфина 5а     экология   Сердобинцева Л.П. 

12 Сердобинцева Виктория 5а     экология   Сердобинцева Л.П. 

13 Шевцов Владислав 5а     экология   Сердобинцева Л.П. 

14 Руськина Валерия 6б английский язык      Селищева Н.С. 

15 Александрова Дарья 5б английский язык      Селищева Н.С. 

16 Гайсина Татьяна 6а информатика       Лобанова И.Н. 

17 Ибрагимова Альбина 6б информатика       Лобанова И.Н. 

18 Кусаинова Руфина 5а информатика Лобанова И.Н. 

Призеры 

1. Гайсина Татьяна 6а география Буланова С.П. 

2. Антонова Анастасия 4 русский язык Морозова С.Н. 

3. Антонова Елизавета 4 русский язык       Морозова С.Н. 

4. Антонова Анастасия 4 математика       Морозова С.Н. 

5. Козлов Михаил 4 математика       Морозова С.Н. 

6. Гайсина Татьяна 6а русский язык       Сорокина А.Д. 

7. Годзюмаха Полина 6а русский язык       Сорокина А.Д. 

8. Жунусов Данат 7б русский язык       Сорокина А.Д. 

9. Алихамбетов Артур 6а технология Сорокин П.Д. 

10. Хабдулов Рахмет 6а    технология Сорокин П.Д. 

11. Жунусов Данат 7б    технология Сорокин П.Д. 

12. Головин Разим 9а    технология Сорокин П.Д. 

13. Дубовицкий Никита 9а    технология Сорокин П.Д. 

14. Колосарева Ангелина 9б          ОБЖ Москалева Ю.А. 

15. Актау Адия 10          ОБЖ Москалева Ю.А. 

16. Кусаинова Руфина 5а    математика Семенова Т.В. 

17. Сердобинцева Виктория 5а    математика Семенова Т.В. 

18. Таушанов Руслан 5а    математика Семенова Т.В. 

19. Александров Андрей 8   математика       Абраменко Р.В. 

20. Алихамбетова Амина 7б         физика         Стенина Г.Н. 

21. Жунусов Данат 7б         физика         Стенина Г.Н. 

22. Клименко Маргарита 7а       химия    Сердобинцева Л.П. 

23. Александров Андрей 8       химия    Сердобинцева Л.П. 

24. Морозова Ольга 11 биология         Буланова С.П. 



25. Кучмин Артем 10 биология        Буланова С.П. 

26. Шведова Маргарита 9а биология        Буланова С.П. 

27. Жунусов Данат 7б биология        Буланова С.П. 

28. Петрова Евгения 7а биология        Буланова С.П. 

29. Морозова Ольга 11 экология   Сердобинцева Л.П. 

30. Калинина Светлана 11 экология   Сердобинцева Л.П. 

31. Актау Адия 10 экология   Сердобинцева Л.П. 

32. Трубенко Ксения 10 экология   Сердобинцева Л.П. 

33. Кучмин Артем 10 экология   Сердобинцева Л.П. 

34. Дубовицкий Никита 9а экология   Сердобинцева Л.П. 

35. Ибрагимова Альбина 8 экология   Сердобинцева Л.П. 

36. Абазина Оксана 7а экология   Сердобинцева Л.П. 

37. Таушанов Руслан 5а экология   Сердобинцева Л.П. 

38. Жакбаев Камиль 7а     английский язык      Селищева Н.С. 

39. Гайсина Татьяна 6а      немецкий язык         Яровая А.А. 

40. Кусаинова Руфина 5а      немецкий язык         Яровая А.А. 

41. Таушанов Руслан 5а информатика Лобанова И.Н. 

42. Сердобинцева Виктория 5а информатика Лобанова И.Н. 

43. Александров Андрей 8 литература Эльсаева Т.А. 

44. Петрова Евгения 7а          литература Полякова Т.А. 

45. Алихамбетова Амина 7б          литература Сорокина А.Д. 

46. Гайсина Татьяна 6а          литература Сорокина А.Д. 

47. Годзюмаха Полина 6а          литература Сорокина А.Д. 

48. Руськина Валерия 6б          литература Эльсаева Т.А. 

49. Алихамбетов Артур 6а   физическая культура  Семенов В.Н. 

50. Тормозова Дарья 7б   физическая культура  Семенов В.Н. 

51. Избасарова Анастасия 8   физическая культура  Семенов В.Н. 

52. Шульженко Анатолий 7а   физическая культура  Семенов В.Н. 

53. Головин Разим 9а   физическая культура  Семенов В.Н. 

54. Воробьев Дмитрий 9а   физическая культура  Семенов В.Н. 

55. Калинина Светлана 11   физическая культура  Семенов В.Н. 

56. Шахметов Алексей 9б   физическая культура  Семенов В.Н. 

     Молодцы ребята! Так держать!  

     Спасибо учителям - предметникам за подготовку победителей и призеров! 

     Участникам муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников  

     по предметам желаем удачи и побед!  
 

 

 

 

 

 

 

 


